[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.01.2020 № 8-рг

п. Батецкий

О назначении начальника
1. Внести изменение в распоряжение Администрации Батецкого муниципального района от 16.01.2015 № 2-рг «О назначении ответственных за организацию и осуществление муниципального контроля на территории Батецкого района»:
1.1. Изложить абзац 4 пункта 1 в следующей редакции:

«муниципального земельного контроля – Иванова Т.А., ведущий специалист отдела муниципального имущества Администрации муниципального района».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.
4. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете «Батецкий вестник».
Глава района                                   В.Н. Иванов
ат

№ 56р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Батецкого муниципального района от 16.01.2015 № 2-рг